Uzasadnienie  

Uchwała Nr XI/69/2025 została doręczona organowi nadzoru w dniu 4 kwietnia 2025 r. 

W § 1 przedmiotowej uchwały Rada Gminy Tarnawatka ustaliła zryczałtowaną dietę w stosunku 
miesięcznym dla Przewodniczącego Rady Gminy Tarnawatka w wysokości 2250 zł (słownie: dwa tysiące 
dwieście pięćdziesiąt złotych 00/00). 

W podstawie prawnej uchwały powołano przepisy art. 25 ust. 4 i ust. 8 ustawy o samorządzie gminnym. 

Zgodnie z art. 25 ust. 4 ustawy o samorządzie gminnym, radnemu przysługują diety oraz zwrot kosztów 
podróży służbowych na zasadach ustalonych przez radę.